RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

         O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, torna público o Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 5ª Etapa –
Investigação Social. Os pareceres emitidos pela Banca Avaliadora estarão disponíveis no site do
NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php  a partir das 16h do dia 27/11/2024.

SITUAÇÃO

Processo/
Recurso

INDEFERIDO119

INDEFERIDO120

INDEFERIDO121

INDEFERIDO122

INDEFERIDO123

INDEFERIDO124

INDEFERIDO125

INDEFERIDO126

INDEFERIDO127

segunda-feira, 25 de novembro de 2024 Página 1 de 1